ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

О внесении изменений в Порядок

разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

от 26.06.2018 №1341 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях повышения эффективности муниципальных программ Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района от 26.06.2018 №1341 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ», следующие изменения:

в пункте 13 слово «двух» заменить словом «трех».

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ аппарата Совета

ЗМР Анисимову Д.С. разместить настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района в соответствии с функциональной структурой

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                    Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1765 от 07.09.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2018 16:37

consultantplus://offline/ref=9E4FEB16AD593108DDA6DB764872B38932628D3B50AE16D0B4AE8523822A3B0FEC7A98DEC08C8DBDoAP5G

Лист согласования к документу № 03-03-1765 от 07.09.2018
Инициатор согласования: Шамгунова Ф.Ф. Заместитель начальника отдела социально-
экономического прогнозирования и анализа ИК ЗМР
Cогласование инициировано: 03.09.2018 17:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пименова Н.Н.  Cогласовано
06.09.2018 - 17:45

-

2 Тыгин А.В.  Cогласовано
06.09.2018 - 20:56

-

3 Сапожников Д.А.  Подписано
07.09.2018 - 09:12

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1765 от 07.09.2018. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.09.2018 12:27